Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Центр образования № 1»
 (МБОУ ЦО № 1)

ПРИКАЗ

12.10.2020

№ 1074

г. Энск
Об утверждении должностных инструкций
работников МБОУ ЦО № 1

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в целях актуализации документов, регламентирующих профессиональную деятельность работников МБОУ ЦО № 1, протоколом профсоюза от 12.10.2020 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции  и ввести в действие с 13.01.2021 года следующие должностные инструкции:
· кухонный рабочий  (приложение 1);
· педагога-психолога  (приложение 2).
2. Со дня введения в действие должностных инструкций, указанных в пункте 1 настоящего приказа, признать утратившими силу приказыМБОУ ЦО № 1:
· от 16.08.2016 № 239 «Об утверждении должностной инструкции кухонного рабочегоМБОУ ЦО № 1»;
· от 20.05.2019 № 584 «Об утверждении должностной инструкции педагога-психологаМБОУ ЦО № 1»;
· от 14.01.2020 № 147 «О внесении изменений в инструкции по охране труда».
3. Специалисту по кадрам Ивановой А.Н. в срок до 15.10.2020 г.:
· ознакомить с настоящим приказом работников, чью деятельность затрагивает настоящий приказ, под подпись;
· довести должностные инструкции до причастных к ним работникам и выдать под подпись один экземпляр должностной инструкции.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Петров

В.П. Петров

С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам

Иванова
12.10.2020

А.Н. Иванова

Учитель физики

Сергеева
12.10.2020

В.П. Сергеева

Учитель химии

Прыгунова
12.10.2020

Ж.П. Прыгунова

В дело № 67-14 за 2020 г.
 Секретарь
Светлова
31.12.2020